
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII.249.2022 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.142.2021 Rady Gminy Bolesław z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie  
uchylenia Uchwały Nr XIII/74/2008 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 

ustalania zasad gospodarowania mieniem Gminy Bolesław. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX.142.2021 Rady Gminy Bolesław z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie  uchylenia 
Uchwały Nr XIII/74/2008 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie ustalania zasad 
gospodarowania mieniem Gminy Bolesław wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4. otrzymuje nowe brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 208


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:12:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




